Summary:
Points Possible

Average Points

Counted
Submissions

Number of Low
Scoring
Questions

Submission
Time

30/03/2015
30/03/2015
30/03/2015
30/03/2015
30/03/2015
30/03/2015
31/03/2015
31/03/2015

8
6.24
62
0
Nome de
usuério Nome Completo

virginiasantos@ Virginia Santos
vmartins@id.uff. VITOR MARTIN
deborasouza@i Débora de Olive
ramonnbarros@) Ramonn Diego
alaricecurty@id. Alarice Curty
giadacardillo@i Giada Cardillo
pedroguimaraes Pedro Paulo Gu

leandropb@id.u  leandro pereira

31/03/2015 jeffersonpr@id. Jefferson Pimen

31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015

rafael_dias@id. Rafael Dias Go
germana_carval Germana de Oli
pedrohpes@id. Pedro Henrique
yasmin_galvao Yasmin Oliveira
fredericoaldeco Frederico Aldec
Daniela Vilela C

elianebraga@id Eliane Cristina

danielavilela@i

danieltoledo@id Daniel Arena To
iagoagualuza@i lago Rodrigues

rebecafama@id Rebeca Fama F
martinsjuliana@ juliana alves vie

31/03/2015 jamyllemarques Jamylle Monteir

31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015

gabrielnonaka | Gabriel cetsuo

lucianamagalha Luciana Mende
gustavomarcal Gustavo Caetan
deboraiozzi@id

karinapaula@id. Karina de Paula

Débora Simas |

caiosarmento@i Caio Sarmento
emanuelle_este Emanuelle Este
brunapimentel  Bruna Pimentel
ronaldcampbell Ronald Machad
lucasterra@id.u Lucas Eduardo
leandro_almeid |Leandro Azeve
gabrieldos@id.u gabriel dos sant
mariangela_has Mariangela Ton
pamelaalvim@i Pamela Alvim B

alinealves@id.u |Aline Alves de

01/04/2015 jestephaneli@id Jo&o Paulo Wer

01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015

beatrizgs@id.uff Beatriz Gomes
carolineg@id.uff Caroline Teixeir
kellytavares@id | Kelly Maria Aug
sergioantonio@i Sergio Antonio
mayaracassia@ MAYARA CASS
danielpimenta@ Daniel Pimenta
fabianatorraca  Fabiana de Sou

Matrfcula

214056127
206311022
20925064
21143091
214042117
214056117
214038129
214056132
213042073

211.43.090

21156108
213027115
213029049
214040104

21143069

31043107
114031013
214038118
114042034
214056134
312043001
214056115
113043030
214038095
213027124
214056090
112031165
214027134
114027078
114031092
213056089
212031081
214038093
114027027
214056094
212028084
214027167
212028087
113028048
113031034
214056101
212020955
214038090
212056069
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Teste de Leitura 6.1 — Turma C2 (Cap. 6.1-6.3) (respostas)

Percent
87.5%
50.00%
87.5%
62.5%
87.5%
75.00%
87.5%
62.5%
75.00%
87.5%
62.5%
75.00%
75.00%
87.5%
100.00%
87.5%
87.5%
75.00%
87.5%
87.5%
75.00%
62.5%
87.5%
75.00%
50.00%
75.00%
75.00%
87.5%
75.00%
87.5%
87.5%
62.5%
62.5%
87.5%
100.00%
62.5%
75.00%
100.00%
100.00%
25.00%
100.00%
87.5%
75.00%
100.00%

Times
Submitted

Uma situagéo
Emailed Grade? de equillbrio
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Uma possivel
situagdo de
imponderabilida
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Qual aresposta Massa e peso  Para alturas

do Pare e
Pense 6.2?
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coisa?
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muito menores  do Pare e
queoraioda... Pense 6.1?
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leis de New ...
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Uma balanga de Houve algum
Qual aresposta Para problemas mola é
envolvendo as  calibrada na
i Terra ...
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tépico DA PRE- H4 algum t6pico Houve algo que

LEITURA
RECOME ...

Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded

saobre o qual
vocé gostar ...

Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded

te surpreendeu,
ouqueco...

Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded



Summary:
Points Possible

Average Points

Counted
Submissions

Number of Low
Scoring
Questions

Submission
Time

01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015

8
6.24
62
0
Nome de
usuério

thgomes@id.uff Thayane Caroli
magalhaespedr Pedro Lopes M
arthur_andrade Arthur Loureiro
luisaqueiroz@id Luisa Queiroz L
amanda_lezio@ Amanda Lezio
lorenaliz@id.uff. Lorena de Liz P
larissarisso@id. Larissa Risso A
luyduarte@id.uf Luy Zeidan Dua
motagustavo@i Gustavo Mota R
nathalianicote@ NATHALIA DA
fellipefialho@id. Fellipe Fialho Ri
randolphotenori Randolpho Pere
douglas_salguei Douglas Vieira
jeancampos@id| Jean Paulo Ca
romulom@id.uff Romulo de Arau
Ineiva@id.uff.br Lucas Neiva
raphaelbittenco | Raphael Bittenc

ramonrocharez Ramon Rocha

Nome Completo Matrfcula

114056044
114042032
20943056
214056123
21156103
21043103
214056121
214025188
110427062
214056125
212056098
112056056
214056083
21031101
21131107
15042003
112025024
114025044
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Teste de Leitura 6.1 — Turma C2 (Cap. 6.1-6.3) (respostas)

Times
Percent Submitted
87.5%
75.00%
87.5%
75.00%
62.5%
87.5%
75.00%
87.5%
87.5%
37.5%
100.00%
75.00%
75.00%
37.5%
75.00%
100.00%
50.00%
100.00%

Uma situagéo
Emailed Grade? de equillbrio

96.77

Uma possivel
situagdo de
imponderabilida do Pare e
Pense 6.2?
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s80 a mesma
coisa?

95.16

Qual aresposta Massa e peso  Para alturas
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muito menores  do Pare e
queoraioda... Pense 6.1?
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64.51 85.48
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Uma balanga de Houve algum
Qual aresposta Para problemas mola é

envolvendo as  calibrada na

leis de New ... Terra ...
1
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1
0
1
1
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1
1
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1
0
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1
1
1
1
62.90 64.51
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tépico DA PRE- H4 algum t6pico Houve algo que

LEITURA
RECOME ...

Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded

saobre o qual
vocé gostar ...

Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded

te surpreendeu,
ouqueco...

Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded
Not Graded



